



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02052022-235515
CG-DL-E-02052022-235515

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1937]
No. 1937]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 2, 2022/वैशाख 12, 1944
NEW DELHI, MONDAY, MAY 2, 2022/VAISAKHA 12, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मई, 2022

का.आ. 2037(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के औरंगाबाद जिले में NH753F के कि.मी. 0 से कि.मी.20.9 (सब डिविशनल ऑफिस औरंगाबाद नियर दिल्ली गेट फाजलपुरा औरंगाबाद) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "2-3-2022" को "महाराष्ट्र टाइम्स" और "द टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के औरंगाबाद जिले में NH753F के कि.मी. 0 से कि.मी.20.9 (सब-डिविशनल ऑफिस औरंगाबाद नियर दिल्ली गेट फाजलपुरा औरंगाबाद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: औरंगाबाद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: औरंगाबाद				
	गांव का नाम: चौका				
1	451	निजी	संचित	0.005	रेणुका दिगंबर वडगावकर (४५१)
2	451	निजी	संचित	0.0045	७/१२ प्रमाणे (४५१)
3	452	निजी	संचित	0.005	1) सतीश प्रभाकर न्यायाधीश 2) प्रितम प्रभाकर न्यायाधीश (४५२)
	गांव का नाम: हर्सूल				
4	297	निजी	संचित	0.0021	संजय उत्तमराव औताडे (२९७ पै.)
5	297	निजी	संचित	0.012	७/१२ प्रमाणे (२९७ पै.)
6	Plot 14	निजी	असंचित	0.00194	सांडू रुपचंद भगुरे (प्लॉट नं १४)
7	Plot No 1	निजी	असंचित	0.01033	दादराव माधवराव राजगुरु (प्लॉट नं १)
8	Plot No 134	निजी	असंचित	0.0018	शेख सिकंदर शेख मगन पटेल (प्लॉट नं.134)
9	Plot no 605	निजी	असंचित	0.022236	हनुमान मंदिर ट्रस्ट हर्सूल (प्लॉट नं ६०५)
10	Plot No. 128	निजी	असंचित	0.000554	शेख बाबुलाल शेख अगबर पटेल, शेख करीम शेख अगबर पटेल, शेख भिकन शेख अगबर पटेल (प्लॉट नं.128)
11	Plot No. 132	निजी	असंचित	0.003791	शेख कलंदर शेख मगन पटेल (प्लॉट नं.132)
12	Plot No. 133	निजी	असंचित	0.0034	शेख मगन शेख वजीर (प्लॉट नं.133)

13	Plot No. 137	निजी	असंचित	0.00225	शेख बाबुलाल शेख अगबर पटेल, शेख करीम शेख अगबर पटेल, शेख भिकन शेख अगबर पटेल (प्लॉट नं.137)
14	Plot No. 141	निजी	असंचित	0.010606	महानगरपालिका औरंगाबाद (प्लॉट नं.141)
15	Plot no. 15	निजी	असंचित	0.00087	सांडू रुपचंद भगुरे (15)
16	Plot No. 16	निजी	असंचित	0.001482	सांडू रुपचंद भगुरे (प्लॉट नं.16)
17	Plot No. 19	निजी	असंचित	0.000366	रुपचंद बाला, छगन बाळा, देवमन बाळा (प्लॉट नं.19)
18	Plot No. 2	निजी	असंचित	0.00894	शेख रहीम शेख रसूल, अमीनामी यूसुफ शेख, शेख गुलाब पटेल, शेख सामिल पटेल, शेख लाल शेख रसूल पटेल (प्लॉट नं.02)
19	Plot No. 20	निजी	असंचित	0.012986	काशीबाई भ्रातर ताराचंद भगुरे, सुनीता ताराचंद भगुरे, संदिप ताराचंद भगुरे (20)
20	Plot No. 218	निजी	असंचित	0.000504	नाना भावराव (प्लॉट नं २१८)
21	Plot No. 221	निजी	असंचित	0.0001	नाना भावराव, किसन भावराव, देवराव भावराव (प्लॉट नं.221)
22	Plot No. 224	निजी	असंचित	0.000357	भास्कर जगन्नाथ औताडे (प्लॉट नं.224)
23	Plot No. 225	निजी	असंचित	0.00066	दर्गा-मदार शाह साहेब सार्वजनिक (प्लॉट नं.225)
24	Plot No. 226	निजी	असंचित	0.00091	श्री.शंकर हैबती (प्लॉट नं.226)
25	Plot No. 227	निजी	असंचित	0.00514	नरेंद्र सत्यनारायण जैस्वाल, नंदा नरेंद्र जैस्वाल (प्लॉट नं.227)
26	Plot No. 228	निजी	असंचित	0.0053	नरेंद्र सत्यनारायण जैस्वाल (प्लॉट नं.228)
27	Plot No. 229	निजी	असंचित	0.00049	जगदीश अशोकलाल जैस्वाल, आशा जगदीश जैस्वाल (प्लॉट नं.229)
28	Plot No. 23	निजी	असंचित	0.008886	१) लक्ष्मण देवमन बडोदे २ अ) दीपक धनसिंग बडोदे २ ब) राधा धनसिंग बडोदे २ क) शशिकला धनसिंग बडोदे ३) कलीम कादर पटेल

					(23)
29	Plot No. 230	निजी	असंचित	0.00412	सत्यनारायण मिश्रीलाल जैसवाल (प्लॉट नं.230)
30	Plot No. 231	निजी	असंचित	0.004175	दगडू गोपीनाथ (प्लॉट नं.231)
31	Plot No. 232	निजी	असंचित	0.004366	विलास देवराव औताडे, कल्याण किसन औताडे (प्लॉट नं.232)
32	Plot No. 233	निजी	असंचित	0.00299	कल्याण किसन औताडे (प्लॉट नं.233)
33	Plot No. 234	निजी	असंचित	0.00248	देवराव भावराव (प्लॉट नं.234)
34	Plot No. 235	निजी	असंचित	0.00248	नाना भावराव (प्लॉट नं.235)
35	Plot no. 237	निजी	असंचित	0.006327	सांडू बाळा, दगडू गोपीनाथ, शंकर हैबती (प्लॉट नं.237)
36	Plot No. 239	निजी	असंचित	0.00223	दगडू गोपीनाथ (प्लॉट नं.239)
37	Plot No. 24	निजी	असंचित	0.005679	खंडू बालचंद बडोदे, रुपाबाई निमचंद बडोदे, भोलानाथ निमचंद बडोदे, रत्ना निमचंद बडोदे, दगडाबाई फकीरराव चिस्ते, जनाबाई भारत नन्से, लताबाई कस्तुरचंद कुचे, सुनीता राम सोनवणे, अनिता अमित जुमडे, राधाबाई मोतीलाल बडोदे, संतोष मोतीलाल बडोदे (24)
38	Plot No. 28	निजी	असंचित	0.0361	सार्वजनिक मस्जिद (प्लॉट नं.28)
39	Plot No. 3	निजी	असंचित	0.00291	काशीनाथ मोहन सुरे (प्लॉट नं.03)
40	Plot No. 4	निजी	असंचित	0.00099	भगवानदास आईदास रामचंदानी (प्लॉट नं.04)
41	Plot No. 459	निजी	असंचित	0.022226	डॉ. आंबेडकरांचा पुतळा सार्वजनिक बौद्धसमाज (प्लॉट नं ४५९)
42	Plot No. 460	निजी	असंचित	0.005792	भीभीमराव गोविंद पाडकडे, पुंडलिक गोविंद पाडकडे, शकुबाई किसान साळवे, मीठाबाई विठ्ठल गावळे, सुमनबाई सोपान भुइगळ (प्लॉट नं ४६०)
43	Plot No. 461	निजी	असंचित	0.009516	हेमराज हरिबा बुकले (प्लॉट नं ४६१)
44	Plot No. 465	निजी	असंचित	0.00436	रंगनाथ दगडूजी पंडित, बाबूराव दगडूजी

					पंडित, विजय भानुदास पंडित (प्लॉट नं ४६५)
45	Plot No. 466	निजी	असंचित	0.001717	दर्गा सार्वजनिक (प्लॉट नं ४६६)
46	Plot No. 467	निजी	असंचित	0.00203	ग्रामपंचायतकडून दिलेली टेकचंद केसरचंद (प्लॉट नं ४६७)
47	Plot No. 468	निजी	असंचित	0.01742	पुलजीतसिंग रंजितसिंग, मंजीतसिंग रंजितसिंग (प्लॉट नं ४६८)
48	Plot No. 470	निजी	असंचित	0.010995	सुरेश जनार्दन औताडे, नरेंद्र जनार्दन औताडे (प्लॉट नं ४७०)
49	Plot No. 472	निजी	असंचित	0.008717	साईनाथ विश्वनाथ औताडे, रावसाहेब विश्वनाथ औताडे, मच्छिंद्र विश्वनाथ औताडे (प्लॉट नं.472)
50	Plot No. 474	निजी	असंचित	0.008202	विश्वनाथ महादू औताडे (प्लॉट नं.474)
51	Plot No. 475	निजी	असंचित	0.004243	पंढरीनाथ शंकरराव औताडे, अंबादास शंकरराव औताडे, साईनाथ शंकरराव औताडे (प्लॉट नं.475)
52	Plot No. 489	निजी	असंचित	0.0025	अंकुश जयवंता औताडे, अरुण जयवंता औताडे (प्लॉट नं.489)
53	Plot No. 490	निजी	असंचित	0.00287	माणिक विठोबा (प्लॉट नं.490)
54	Plot No. 505	निजी	असंचित	0.00204	पंढरीनाथ शंकरराव औताडे, अंबादास शंकरराव औताडे, साईनाथ शंकरराव औताडे (प्लॉट नं.505)
55	Plot No. 596	निजी	असंचित	0.003476	मनोहर विश्राम सुरे (प्लॉट नं ५९६)
56	Plot No. 7	निजी	असंचित	0.009494	तुकाराम तात्याराव पाटिल (प्लॉट नं.07)
57	Plot No. 833	निजी	असंचित	0.00047	सलमा बेगम पिता शेख गफूर, इस्लामखा किताब उल्लाह (प्लॉट नं.833)
58	Plot No. 834	निजी	असंचित	0.000465	काशिनाथ मोहन सुरे (प्लॉट नं.834)
59	Plot No. 835	निजी	असंचित	0.000708	देवराव आनंदराव व्यवहारे (प्लॉट नं.835)
60	Plot No. 836	निजी	असंचित	0.00189	कडुबा गणपत (प्लॉट नं.836)
61	Plot No.10	निजी	असंचित	0.000714	श्री. बालाजी मंदिर सार्वजनिक (प्लॉट नं.10)

62	Plot No.12	निजी	असंचित	0.003675	सांडू रुपचंद भगुरे (प्लॉट नं.12)
63	Plot No.129	निजी	असंचित	0.002351	बुहान वजीर पटेल, शेख शाहनूर शेख नगीना पटेल, शेख अन्वर शेख नगीना पटेल, शेख अब्बास शेख नगीना पटेल, शेख रशीद शेख नगीना पटेल, गजावी भ्र. शेख सांडू पटेल, शेख शेमशेर शेख शब्बीर पटेल, शेख तय्यब शेख शब्बीर पटेल, शेख मोबीन शेख शब्बीर पटेल, नजेरावेगम भ्रतार सय्यद फहीम (प्लॉट नं.129)
64	Plot No.13	निजी	असंचित	0.00373	शेख इब्राहिम शेखलाल, सुभाष दगडू बोंडारे (प्लॉट नं १३)
65	Plot No.131	निजी	असंचित	0.00244	महेमुद खान पापाखान आणि इतर (प्लॉट नं.131)
66	Plot No.135	निजी	असंचित	0.000313	शेख कादर शेख मगन पटेल (प्लॉट नं.135)
67	Plot No.139	निजी	असंचित	0.00227	शेख बाबुलाल शेख अगवर पटेल, शेख करीम शेख अगवर पटेल, शेख भिकन शेख अगवर पटेल (प्लॉट नं.139)
68	Plot No.18	निजी	असंचित	0.007089	छगन बाला (प्लॉट नं.18)
69	Plot No.22	निजी	असंचित	0.007888	काशीबाई भ्रातर ताराचंद भगुरे (22)
70	Plot No.238	निजी	असंचित	0.00198	ठगनाबाई भ्र. सांडू (प्लॉट नं.238)
71	Plot No.471	निजी	असंचित	0.0049	भागाजी गायकवाड (प्लॉट नं.471)
72	Plot No.476	निजी	असंचित	0.00132	मांगीर बाबांची संस्थान सार्वजनिक (प्लॉट नं.476)
73	Plot No.477	निजी	असंचित	0.003763	वत्सलाबाई भ्र.संपतराव औताडे,नारायण संपतराव औताडे,दत्ता संपतराव औताडे (प्लॉट नं.477)
74	Plot No.488	निजी	असंचित	0.00436	यादव विठोबा (प्लॉट नं.488)
75	Plot No.491	निजी	असंचित	0.00504	जगन्नाथ बाबूराव (प्लॉट नं.491)
76	Plot No.492	निजी	असंचित	0.004	श्रीधर पुंजाजी औताडे (प्लॉट नं.492)
77	Plot No.495	निजी	असंचित	0.004776	विश्वनाथ महादु औताडे, शंकर गिरजाजी औताडे (प्लॉट नं ४९५)

78	Plot No.5	निजी	असंचित	0.00377	इजासखान पठाण हबीबखान पठाण (प्लॉट नं.05)
79	Plot No.504	निजी	असंचित	0.00433	पुंडलिक हरिभाऊ औताडे, दिलीप हरिभाऊ औताडे (प्लॉट नं.504)
80	Plot No.507	निजी	असंचित	0.00235	बाबुराव आश्राजी औताडे (प्लॉट नं.507)
81	Plot No.508	निजी	असंचित	0.002741	देवराव आभाजी औताडे, बाबुराव आभाजी औताडे (प्लॉट नं.508)
82	Plot No.509	निजी	असंचित	0.009	बाळा भीमराव औताडे, अंबादास भीमराव औताडे, गणेश जगन्नाथ औताडे, भावराव शामराव औताडे, सुदाम शामराव औताडे (प्लॉट नं.509)
83	Plot No.510	निजी	असंचित	0.006653	जगन्नाथ धोंडीराम औताडे, चंद्रकलाबाई पुंजाराम औताडे, अशोक पुंजाराम औताडे, अलका विष्णू भवर, सविता रावसाहेब सांगले, अरुणा शिवाजी फटांगले, सूर्यकला गणेश चव्हाण (प्लॉट नं.510)
84	Plot No.512	निजी	असंचित	0.00487	संतोष पंढरीनाथ फटांगडे 1) पंजाबाई आप्पा औताडे, 2) सुमन विठ्ठलराव बोचरे, 3) सोमीनाथ आप्पा औताडे, 4) रामनाथ आप्पा औताडे, 5) साईनाथ आप्पा औताडे, 6) रघुनाथ आप्पा औताडे (प्लॉट नं.512)
85	Plot No.513	निजी	असंचित	0.00591	सार्वजनिक व्यवस्थापक ग्रामपंचायत (प्लॉट नं.513)
86	Plot No.514	निजी	असंचित	0.0036	देवराव भावराव औताडे (प्लॉट नं.514)
87	Plot No.515	निजी	असंचित	0.001661	महानगरपालिका औरंगाबाद (प्लॉट नं.515)
88	Plot No.516	निजी	असंचित	0.008408	विविध कार्यकारी सेवा सहकारी सोसायटी, हर्सूल (प्लॉट नं.516)
89	Plot No.546	निजी	असंचित	0.033499	शाळा व ऑफिस ग्रामपंचायत (प्लॉट नं.546)
90	Plot No.547	निजी	असंचित	0.00717	रामकलीबाई गणेशलाल जैस्वाल (प्लॉट नं.547)
91	Plot No.549	निजी	असंचित	0.000893	संतराम जयसिंग (प्लॉट नं.549)
92	Plot No.551	निजी	असंचित	0.00082	पंडित लक्ष्मन सुरे (प्लॉट नं.551)
93	Plot No.552	निजी	असंचित	0.001767	रामचंद चिघू सुरे (प्लॉट नं.552)

94	Plot No.553	निजी	अंसिचित	0.000887	संतराम जयसिंह सुरे, हीरामन नंदराम सुरे, भगाजी रामचंद्र सुरे, पंडित लक्ष्मण सुरे (प्लॉट नं.553)
95	Plot No.595	निजी	अंसिचित	0.0037	रामभाऊ धनाजी दुबे (प्लॉट नं.595)
96	Plot No.597	निजी	अंसिचित	0.009	भगीरथ परजी पुर, दगडाबाई विश्राम पुर, आसाराम विश्राम पुर, फूलचन्द विश्राम पुर, सीताराम विश्राम पुर, मनोहर विश्राम पुर, धनाजी खेमचंद पुर, रुपचंद खेमचंद पुर, रामदास खेमचंद पुर, धनाबाई खंडूजी पुर, रुखानबाई भिक्काजी दुधे, रुपबाई भागजी बमने, शांताबाई रामसिंह पुर, राजेश रामसिंह पुर, शकुंतला पन्डट राठौड़, कलाबाई कोन्डिराम राठौड़, गुनाबाई बाबूलाल पचोरे, सुनीता रामसिंह पुर (प्लॉट नं ५९७)
97	Plot No.599	निजी	अंसिचित	0.005214	बाबुलाल हनुमानलाल जैस्वाल (प्लॉट नं ५९९)
98	Plot No.6	निजी	अंसिचित	0.00659	सय्यद महमुनाबी दाऊद, हलिवी सय्यद दाऊद, मरियमबी शमशेर खान पठाण, अलीशान नूर सय्यद, सय्यद हमीद सय्यद दाऊद, सैराबी शेख हुसेन, सय्यद निसार सय्यद दाऊद, राज्याबी शेख अब्दुल रहमान, सय्यद महमूद सय्यद दाऊद, शबाना हबीब शेख, रियासदअली सैयद दाऊद, शबाना हबीब शेख, रियासद अली दाऊद पठाण हबीब खान पठाण (प्लॉट नं.06)
99	Plot No.603	निजी	अंसिचित	0.005161	ठकुबा लालमन दुबिले, पूनमचंद लालमन दुबिले (प्लॉट नं ६०३)
100	Plot No.604	निजी	अंसिचित	0.008034	हरसिंह फादर चंदूसिंह सरदार (प्लॉट नं. 604)
101	Plot No.8	निजी	अंसिचित	0.00254	शेख मजीद शेख हमीद पटेल (प्लॉट नं.8)
गांव का नाम: तुळजापूर					
102	14	निजी	अंसिचित	0.34	मोहम्मद उर्फ शकील अब्दुल करीम अब्दुल हमीद अब्दुल करीम (१४ पै.)
103	14	निजी	अंसिचित	0.0475	7/12 प्रमाणे (१४ पै.)
			कुल	0.913153	

[फा. सं. RW/NH/12014/175/2016-MAH-P6/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd May, 2022

S.O. 2037(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753F on the stretch of land from Km 0 to Km 20.9 (sub divisional office aurangabad, near delhi gate fazalpura aurangabad) in the district of AURANGABAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “ Maharashtra Times” and “TheTimes of India” both dated 02/03/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753F in the stretch of land from Km. 0 to Km. 20.9 (sub-divisional office aurangabad, near delhi gate fazalpura aurangabad) in the district of AURANGABAD in the state of MAHARASHTRA

State : MAHARASHTRA			District: AURANGABAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Aurangabad				
	Village: Chauka				
1	451	Private	Irrigated	0.005	Renuka Digambar Vadgaonkar 451
2	451	Private	Irrigated	0.0045	As Per 7/12 451
3	452	Private	Irrigated	0.005	1) Satish Prabhakar Nyayadhis 2) Pritham Prabhakar Nyayadhis 452
	Village: Harsul				
4	297	Private	Irrigated	0.0021	Sanjay Uttamrao Authade 297p
5	297	Private	Irrigated	0.012	As Per 7/12 297p

6	Plot 14	Private	Non Irrigated	0.00194	Sandu Rupchand Bhagure Plot no.14
7	Plot No 1	Private	Non irrigated	0.01033	Dadarao Madhavrao Rajguru Plot no.1
8	Plot No 134	Private	Non irrigated	0.0018	Sheikh Sikandar Sheikh Magan Patel Plot No.134
9	Plot no 605	Private	Non irrigated	0.022236	Hanuman Temple Trust Harsul Plot no.605
10	Plot No. 128	Private	Non irrigated	0.000554	Sheikh Babulal Sheikh Agbar Patel,Sheikh Karim Sheikh Agbar Patel,Sheikh Bhikan Sheikh Agbar Patel Plot No.128
11	Plot No. 132	Private	Non irrigated	0.003791	Sheikh kalandar Sheikh Magan Patel Plot No.132
12	Plot No. 133	Private	Non irrigated	0.0034	Sheikh Magan Sheikh Wazir Plot No.133
13	Plot No. 137	Private	Non irrigated	0.00225	Sheikh Babulal Sheikh Agbar Patel,Sheikh Karim Sheikh Agbar Patel,Sheikh Bhikan Sheikh Agbar Patel Plot No.137
14	Plot No. 141	Private	Non irrigated	0.010606	Municipal Corporation Aurangabad Plot No.141
15	Plot no. 15	Private	Non irrigated	0.00087	Sandu Rupchand Bhagure 15
16	Plot No. 16	Private	Non irrigated	0.001482	Sandu Rupchand Bhagure Plot No.16
17	Plot No. 19	Private	Non irrigated	0.000366	Rupchand Bala,Chagan Bala,Devman Bala Plot No.19
18	Plot No. 2	Private	Non irrigated	0.00894	Sheikh Rahim Sheikh Rasool,Aminami Yusuf Sheikh,Sheikh Gulab Patel,Sheikh Samil Patel,Sheikh Lal Sheikh Rassul Patel Plot No.02
19	Plot No. 20	Private	Non irrigated	0.012986	Kashibai Bhratar Tarachand Bhagure, Sunita Tarachand Bhagure, Sandip Tarachand Bhagure 20
20	Plot No. 218	Private	Non irrigated	0.000504	Nana Bhavrao Plot no.218
21	Plot No. 221	Private	Non irrigated	0.0001	Nana Bhavrao,Kisan Bhavrao,Devrao Bhavrao Plot No.221
22	Plot No. 224	Private	Non irrigated	0.000357	Bhaskar Jagannath Autade Plot No.224
23	Plot No. 225	Private	Non irrigated	0.00066	Dargah-Madar Shah Saheb Public

					Plot No.225
24	Plot No. 226	Private	Non irrigated	0.00091	Shri.Shankar Haibati Plot No.226
25	Plot No. 227	Private	Non irrigated	0.00514	Narendra Satyanarayana Jaiswal,Nanda Narendra Jaiswal Plot No.227
26	Plot No. 228	Private	Non irrigated	0.0053	Narendra Satyanarayana Jaiswal Plot No.228
27	Plot No. 229	Private	Non irrigated	0.00049	Jagdish Ashoklal Jaiswal,Asha Jagdish Jaiswal Plot No.229
28	Plot No. 23	Private	Non irrigated	0.008886	1) Laxman Devman Barode 2a) Deepak Dhansingh Badode 2b) Radha Dhansingh Badode 2 c) Shashikala Dhansingh Badode 3) Kalim Kadar Patel 23
29	Plot No. 230	Private	Non irrigated	0.00412	Satyanarayana Mishrilal Jaiswal Plot No.230
30	Plot No. 231	Private	Non irrigated	0.004175	Dagdu Gopinath Plot No.231
31	Plot No. 232	Private	Non irrigated	0.004366	Vilas Devrao Autade,Kalyan Kisan Autade Plot No.232
32	Plot No. 233	Private	Non irrigated	0.00299	Kalyan Kisan Autade Plot No.233
33	Plot No. 234	Private	Non irrigated	0.00248	Devrao Bhavrao Plot No.234
34	Plot No. 235	Private	Non irrigated	0.00248	Nana Bhavrao Plot No.235
35	Plot no. 237	Private	Non irrigated	0.006327	Sandu Bala,Dagdu Gopinath,Shankar Haibati Plot No.237
36	Plot No. 239	Private	Non irrigated	0.00223	Dagdu Gopinath Plot No.239
37	Plot No. 24	Private	Non irrigated	0.005679	Khandu Balchand Barode,Rupabai Nimchand Barode,Bholanath Nimchand Barode,Ratna Nimchand Barode,Dagdabai Fakirrao Chiste, Janabai Bharat Nanse,Latabai Kasturchand Kuche,Sunita Ram Sonawane,Anita Amit Jumde,Radhabai Motilal Barode,Santosh Motilal Barode 24
38	Plot No. 28	Private	Non irrigated	0.0361	Public Mosque Plot No.28
39	Plot No. 3	Private	Non irrigated	0.00291	Kashinath Mohan Sure Plot No.03

40	Plot No. 4	Private	Non irrigated	0.00099	Bhagwandas Aidas Ramchandani Plot No.04
41	Plot No. 459	Private	Non irrigated	0.022226	Dr. Statue of Ambedkar Public Buddhist Society Plot no.459
42	Plot No. 460	Private	Non irrigated	0.005792	Bhimrao Govind Paikade,Pundalik Govind Paikade,Shakubai Kisan Salve,Meethabai Vitthal Gawle,Sumanbai Sopan Bhuigal Plot no.460
43	Plot No. 461	Private	Non irrigated	0.009516	Hemraj Hariba Bukle Plot no. 461
44	Plot No. 465	Private	Non irrigated	0.00436	Rangnath Dagduji Pandit,Baburao Dagduji Pandit,Vijay Bhanudas Pandit Plot no.465
45	Plot No. 466	Private	Non irrigated	0.001717	Darga Public Plot no.466
46	Plot No. 467	Private	Non irrigated	0.00203	Village Panchayat Takdoon Dileli Tekchand Kesarchand Plot no.467
47	Plot No. 468	Private	Non irrigated	0.01742	Puljitsing Ranjitsing,Manjitsing Ranjitsing Plot no.468
48	Plot No. 470	Private	Non irrigated	0.010995	Suresh Janardhan Autade,Narendra Janardhan Autade Plot no.470
49	Plot No. 472	Private	Non irrigated	0.008717	Sainath Vishwanath Autade,Raosahab Vishwanath Autade, Machhindra Vishwanath Autade Plot No.472
50	Plot No. 474	Private	Non irrigated	0.008202	Vishwanath Mahadu Autade Plot No.474
51	Plot No. 475	Private	Non irrigated	0.004243	Pandharinath Shankarrao Autade, Ambadas Shankarrao Autade, Sainath Shankarrao Autade Plot No.475
52	Plot No. 489	Private	Non irrigated	0.0025	Ankush Jaywanta Autade,Arun Jaywanta Autade Plot No.489
53	Plot No. 490	Private	Non irrigated	0.00287	Manik Vithoba Plot No.490
54	Plot No. 505	Private	Non Irrigated	0.00204	Pandharinath Shankarrao Autade, Ambadas Shankarrao Autade, Sainath Shankarrao Autade Plot No.505
55	Plot No. 596	Private	Non irrigated	0.003476	Manohar Vishram Sure Plot no. 596
56	Plot No. 7	Private	Non irrigated	0.009494	Tukaram Tatyarao Patil Plot No.07

57	Plot No. 833	Private	Non irrigated	0.00047	Salma Begum father Sheikh Gafoor, Islamkha Kitab Ullakha Plot No.833
58	Plot No. 834	Private	Non irrigated	0.000465	Kashinath Mohan Sure Plot No.834
59	Plot No. 835	Private	Non irrigated	0.000708	Devrao Anandrao Vyavahare Plot No.835
60	Plot No. 836	Private	Non irrigated	0.00189	Kaduba Ganpat Plot No.836
61	Plot No.10	Private	Non irrigated	0.000714	Shri. Balaji Mandir Public Plot No.10
62	Plot No.12	Private	Non irrigated	0.003675	Sandu Rupchand Bhagure Plot No.12
63	Plot No.129	Private	Non irrigated	0.002351	Bruhan Wazir Patel, Sheikh Shahnoor Sheikh Nagina Patel, Sheikh Anwar Sheikh Nagina Patel, Sheikh Abbas Sheikh Nagina Patel, Sheikh Rashid Sheikh Nagina Patel, Ghazabi Bhr. Sheikh Sandu Patel, Sheikh Shamsher Sheikh Shabbir Patel, Sheikh Tayyab Sheikh Shabbir Patel, Sheikh Mobeen Sheikh Shabbir Patel, Najerabegum Bhratar Syed Faheem Plot No.129
64	Plot No.13	Private	Non irrigated	0.00373	Sheikh Ibrahim Shekhlal, Subhas Dagdu Bondare Plot no.13
65	Plot No.131	Private	Non irrigated	0.00244	Mahemud Khan Papakhan and others Plot No.131
66	Plot No.135	Private	Non irrigated	0.000313	Sheikh Kadar Sheikh Magan Patel Plot No.135
67	Plot No.139	Private	Non irrigated	0.00227	Sheikh Babulal Sheikh Agbar Patel, Sheikh Karim Sheikh Agbar Patel, Sheikh Bhikan Sheikh Agbar Patel Plot No.139
68	Plot No.18	Private	Non irrigated	0.007089	Chagan Bala Plot No.18
69	Plot No.22	Private	Non irrigated	0.007888	Kashibai Bhratar Tarachand Bhagure 22
70	Plot No.238	Private	Non irrigated	0.00198	Thanganabai Bhr. Sandu Plot No.238
71	Plot No.471	Private	Non irrigated	0.0049	Bhagaji Gaikwad Plot No.471
72	Plot No.476	Private	Non irrigated	0.00132	Mangir Babas institute public Plot No.476
73	Plot No.477	Private	Non irrigated	0.003763	Vatsalabai Bhr. Sampatrao Autade, Narayan Sampatrao Autade, Datta Sampatrao Autade

					Plot No.477
74	Plot No.488	Private	Non irrigated	0.00436	Yadav Vithoba Plot No.488
75	Plot No.491	Private	Non irrigated	0.00504	Jagannath Baburao Plot No.491
76	Plot No.492	Private	Non irrigated	0.004	Shridhar Punjaji Autade Plot No.492
77	Plot No.495	Private	Non irrigated	0.004776	Vishwanath Mahadu Autade,Shankar Girjaji Autade Plot no. 495
78	Plot No.5	Private	Non irrigated	0.00377	Ijaz Khan Pathan Habib Khan Pathan Plot No.05
79	Plot No.504	Private	Non irrigated	0.00433	Pundalik Haribhau Autade,Dilip Haribhau Autade Plot No.504
80	Plot No.507	Private	Non irrigated	0.00235	Baburao Ashraji Autade Plot No.507
81	Plot No.508	Private	Non irrigated	0.002741	Devrav Abhaji Autade,Baburao Abhaji Autade Plot No.508
82	Plot No.509	Private	Non irrigated	0.009	Bala Bhimrao Autade,Ambadas Bhimrao Autade,Ganesh Jagannath Autade,Bhavrao Shamrao Autade,Sudam Shamrao Autade Plot No.509
83	Plot No.510	Private	Non irrigated	0.006653	Jagannath Dhondiram Autade,Chandrakalabai Punjaram Autade,Ashok Punjaram Autade,Alka Vishnu Bhavar,Savita Raosaheb Sangle,Aruna Shivaji Fatangle,Suryakala Ganesh Chavan Plot No.510
84	Plot No.512	Private	Non irrigated	0.00487	Santosh Pandharinath Phatangade 1) Punjabai Appa Autade,2) Suman Vitthalrao Bochara,3) Sominath Appa Autade,4) Ramnath Appa Autade,5) Sainath Appa Autade,6) Raghunath Appa Autade Plot No.512
85	Plot No.513	Private	Non irrigated	0.00591	Public Administrator Grampanchayat Plot No.513
86	Plot No.514	Private	Non irrigated	0.0036	Devrao Bhavrao Autade Plot No.514
87	Plot No.515	Private	Non irrigated	0.001661	Municipal Corporation Aurangabad Plot No.515
88	Plot No.516	Private	Non irrigated	0.008408	Miscellaneous Executive Services Co- Operative Society, Harsul Plot No.516
89	Plot No.546	Private	Non irrigated	0.033499	School and Office Gram Panchayat

					Plot No.546
90	Plot No.547	Private	Non irrigated	0.00717	Ramkalibai Ganeshlal Jaiswal Plot No.47
91	Plot No.549	Private	Non irrigated	0.000893	Santram Jaisingh Plot No.549
92	Plot No.551	Private	Non irrigated	0.00082	Pandit Laxman Sure Plot No.551
93	Plot No.552	Private	Non irrigated	0.001767	Ramchand Chighu Sure Plot No.552
94	Plot No.553	Private	Non irrigated	0.000887	Santram Jaisingh Sure,Hiraman Nandaram Sure,Bhagaji Ramchandra Sure,Pandit Laxman Sure Plot No.553
95	Plot No.595	Private	Non irrigated	0.0037	Rambhau Dhanaji Dubey Plot No.595
96	Plot No.597	Private	Non irrigated	0.009	Bhagirath Paraji Sure,Dagdabai Vishram Sure,Asaram Vishram Sure,Fulchand Vishram Sure,Sitaram Vishram Sure,Manohar Vishram Sure,Dhanaji Khemchand Sure,Rupchand Khemchand Sure,Ramdas Khemchand Sure,Dhanabai Khanduji Sure,Rukhanbai Bhikkaji Dudhe,Rupabai Bhagaji Bamne,Shantabai Ramsingh Sure,Rajesh Ramsingh Sure,Shakuntala Pandit Rathod,Kalabai Kondiram Rathod,Gunabai Babulal Pachore,Sunita Ramsingh Sure Plot no. 597
97	Plot No.599	Private	Non irrigated	0.005214	Babulal Hanumanlal Jaiswal Plot no. 599
98	Plot No.6	Private	Non irrigated	0.00659	Syed Mahmunabi Dawood,Halimbi Sayyed Dawood,Maryambi Shamsher Khan Pathan,Alishan Noor Syed,Syed Hameed Syed Dawood,Sairabi Sheikh Hussein,Syed Nisar Syed Dawood,Rajyabi Sheikh Abdul Rahman,Syed Mahmood Syed Dawood,Shabana Habib Sheikh,Riyasadali Syed Dawood,Rubina Pathan Habib Khan Pathan Plot No.06
99	Plot No.603	Private	Non irrigated	0.005161	Thakuba Lalman Dubile,Punamchand Lalman Dubile Plot no. 603
100	Plot No.604	Private	Non irrigated	0.008034	Harsingh father Chandusingh Sardar Plot no. 604
101	Plot No.8	Private	Non irrigated	0.00254	Sheikh Majeed Sheikh Hameed Patel Plot No.8

	Village: Tuljapur				
102	14	Private	Non irrigated	0.34	Mohmad Said Urf Shakil Abdul Karim Abdul Hamid Abdul Karim 14 P
103	14	Private	Non irrigated	0.0475	As Per 7/12 14 P
			TOTAL	0.913153	

[F. No. RW/NH/12014/175/2016-MAH-P6/3D]

RAJESH GUPTA, Director